
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N . t DEL

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG. PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A MEZZO BUONI PASTO AI DIPENDENTI
COMUNALI PER L'ANNO 2014.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

VICARI FRANCESCO ASSESSORE

PROFETA GIUSEPPE ASSESSORE

DRAIA ' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

&
D
sr
&

ASSENTE

D

s-
D
D

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore AA.GG.
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaquattordici il giorno . . . r ^ r s T j del mese di

sede Municipale del Comune di Valguarnera

alle o re . < . .nella

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Doti. Alfredo Verso



VISTO T O.R.E.L;

VISTA laLR.n0 44/91;

Visto l'ari 12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore AA.GG., allegato n. (1 ) che fa parte
integrante del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. (3 )

Ritenuto che la sottoscrizione dei pareri resi ai sensi dell'art.12 della L.R. 30/00 equivale
ad attestazione di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese legalmente resi e accertati;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore AA.GG., che è parte
integrante del presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante urgenza di avviare le
procedure di gara per assicurare la continuità del servizio.

letto, approvato e sottoscritto,

II Segretario Genere
Alfredo Verso

L'Assessore Anziano
Seba



COMUNE DI VALGUAJWERA
( Provincia di Enna )

ALLEGATO 1

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEL SETTORE
AA.GG. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A MEZZO BUONI
PASTO AI DffENDENTI COMUNALI PER L'ANNO 2014.

Propone: il Responsabile del Settore AA.GG.

Premesso che l'art 12 del D.P.R. n. 347 prevede la possibilità d'istituire un servizio mensa per i
dipendenti tenuti ad osservare l'orario articolato su 5 giorni alla settimana;
Considerato che, a seguito di accordo decentrato, il Sindaco con propria determinazione n. 127 del
26/10/1995 ha disposto l'articolazione oraria di alcuni servizi del Comune su giorni 5 alla settimana e
due rientri pomeridiani;
Atteso che con deliberazione della G.C. n. 325 del 3/11/1999 è stato istituito il servizio sostitutivo di
mensa per i dipendenti di questo Comune a mezzo buoni pasto;
Vista la delibera della G. C. n. 205 del 30.12.2011 con la quale è stato approvato il nuovo Regolamento
per la disciplina del servizio mensa;
Considerato che il servizio in questione, per Panno 2013, è stato affidato alla Ditta Day Ristoservice di
Bologna, c o n scrittura privata i n data 04/0472013; . . : . . . . •
Ritenuto che bisogna assicurare la continuità della fornitura ai dipendenti per Panno 2014 per cui
occorre attivare una nuova procedura di gara per individuare, la ditta specializzata nel settore, alla quale
affidare l'incarico;
Atteso che il servizio in argomento verrà assicurato mediante l'utilizzazione da parte dei dipendenti di
buoni pasto, i cui tagliandi consentiranno all'Amministrazione, oltre che il controllo del numero dei
pasti fruiti, una corretta gestione del servizio di cui trattasi;
Rilevato che la spesa di € 25.000,00 IVA compresa (corrispondente a n.5.500 buoni pasto a €. 5,29 +
IVA 4%), è prevista al cap. 217 - interv. di spesa 1/01/02/01 del redigendo bilancio di previsione del
corrente esercizio finanziario;
Ritenuto di dover provvedere assegnando la citata somma al Responsabile del Personale affinchè ponga
in essere tutte le procedure di competenza finalizzate all'affidamento del servizio di che trattasi;

Per tutto quanto precede

PROPONE

1. Assegnare al Responsabile del Personale la complessiva somma di € 25.000,00, IVA compresa,
perché ponga in essere gli atti gestionali di competenza per l'affidamento del servizio sostitutivo di
mensa a mezzo buoni pasto ai dipendenti comunali per Panno 2014.

2. Dare atto che la complessiva somma di €. 25.000,00, IVA compresa, trova copertura al cap. 217 -
interv. di spesa 1/01/02/01 del bilancio 2014 del redigendo bilancio di previsione del corrente
esercizio finanziario;

"""""*" RESPONSABDKtóDEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provìncia di Erma )

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2) OGGETTO PROPOSTA :ASSEGNAZIONE
RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG. PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A MEZZO BUONI PASTO Al DIPENDENTI COMUNALI PER
L'ANNO 2014 .

RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE: FAVOREVOLE

Sede Municipale

II Responsabile del Procedimento bile del Settore
a Arena



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. (3)

OGGETTO: ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEL SETTORE
AA.GG. PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA A MEZZO BUONI
PASTO AI DD7ENDENTI COMUNALI PER L'ANNO 2014.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile della
proposta, sì esprime: PARERE:

Sede Municipale l^/Q//2o//j

II Responsabile del Procedimento \'^ Il Responsabile del
Dott. ssa Giusep^

re Finanziario
ttosanti



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. 6f del */£•/•/<$ , in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data 2.Q-1- ll\r rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'ari 127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal
_ è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n. 44/94 art.12, còmma 1 ) ;
V*" a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, 4~$ ~* O^\r~

IL SEGRETARIO GENERALE


